



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI - RO



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 1-0603/2025/SEMAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada no fornecimento de material de consumo para artesanatos em geral, para atender as necessidades da Administração Pública Municipal.*

Fornecedor : JAN CHARLES RUECKERT LTDA - 05.011.908/0001-14

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	3,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 196,20	R\$ 78,13	R\$ 234,39	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:CLAREADOR										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: BRANCO										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: PALHA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:MARFIM										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AREIA										
1	3,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 196,20	R\$ 78,13	R\$ 234,39	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AMARELO PELE										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: PÊSSEGO										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CAMURÇA										
1	3,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 196,20	R\$ 78,13	R\$ 234,39	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: SALMÃO BEBÊ										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CASTANHO CLARO										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85	12,9114 %	R\$ 14.983,85	

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: PAPAYA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: SALMÃO										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AMARELO BEBÊ										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:AMARELO CANÁRIO										
1	3,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 196,20	R\$ 78,13	R\$ 234,39	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AMARELO LIMÃO										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AMARELO OURO										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AMARELO GEMA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: MELÃO										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AMARELO CÁDMIO										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: MOSTARDA										
1	3,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 196,20	R\$ 78,13	R\$ 234,39	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: LARANJA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CENOURA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: TANGERINA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: FLAMINGO										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CORAL										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85	12,9114 %	R\$ 14.983,85	

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERMELHO BEBÊ										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERMELHO FOGO										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERMELHO VIVO										
1	2,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 130,80	R\$ 78,13	R\$ 156,26	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:VERMELHO NATAL										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERMELHO TOMATE										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERMELHO ESCARLATE										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: GOIABADA QUEIMADA										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:PÚRPURA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERMELHO PROFUNDO										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERMELHO CARMIM										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERMELHO QUEIMADO										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VINHO										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ROSTINHO DE BONECA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ROSA CANDY										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ROSA BEBÊ										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,914 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ROSA INGLESIA										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: TUTTI FRUTTI										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ROSA										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ROSA CHÁ										
1	3,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 196,20	R\$ 78,13	R\$ 234,39	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ROSE										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:PINK										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ROSA ESCURO										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ROSA ANTIGO										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: MAGENTA										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: PITAYA										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: UVA										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: FUCHSIA										
1	3,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 196,20	R\$ 78,13	R\$ 234,39	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:BERINGELA										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:LAVANDA										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ROSA CICLAME										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,9114 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: LILÁS BEBÊ										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: LILÁS SECO										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:FLOR DE MALVA										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: LILÁS										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AMORA										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VIOLETA COBALTO										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AZUL SOLFT										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AZUL HORTÊNCIA										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:AZUL BEBÊ										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AZUL CARIBE										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AZUL MAR										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:AZEUL CELESTE										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AZUL CERÚLEO										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AZUL INVERNO										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AZUL COUNTRY										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,914 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AZUL ARDÓSIA										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:AZUL COBALTO										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:VIOLETA										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:AZUL ULTRA MAR										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AZUL TURQUESA										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AZUL MARINHO										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: AZUL PETRÓLEO										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ERVA DOCE										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE SOFT										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE BEBÊ										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR:VERDE GLACIAL										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE COUNTRY										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE MAR										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE KIWI										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE MAÇÃ										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,914 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE FOLHA										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE ABACATE										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE VERONESE										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE SECO										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE PINHEIRO										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE GRAMA										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE MUSGO										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: ACQUA MARINA										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE BANDEIRA										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE MUSGO CLARO										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE PISTACHE										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE OLIVA										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: VERDE PÂNTANO										
1	5,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: OCRE OURO										
1	1,00	CX	acrixex	acrixex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: TIJOLO										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,914 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: JATOBÁ										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: SIENA NATURAL/FUMÊ										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CARAMELO										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CERÂMICA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: TELHA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: MAUVE										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CAPUCCINO										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: JACARANDÁ										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: MARROM CAFÉ										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CHOCOLATE										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: MARROM CÁQUI										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: TERRA QUEIMADA										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: RÚSTICO										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: SÉPIA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CINZA CLARO										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,9114 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CINZA										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CINZA LUNAR										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CINZA ONIX										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 65,40	R\$ 78,13	R\$ 78,13	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: CINZA CHUMBO										
1	5,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 65,40	R\$ 327,00	R\$ 78,13	R\$ 390,65	--	R\$ 12,73
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML - EMB. C/12 UNID. COR: PRETO										
1	8,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 142,87	R\$ 1.142,96	R\$ 170,67	R\$ 1.365,36	--	R\$ 27,80
Descrição: TINTA PARA TECIDO METÁLICA - 37 ML - EMB. C/12 UNID. NAS CORES: OURO										
1	1,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 104,64	R\$ 104,64	R\$ 125,00	R\$ 125,00	--	R\$ 20,36
Descrição: TINTA PARA TECIDO FLUORESCENTE - 37ML - EMB. C/12 UNID. NA COR: AMARELO OURO.										
1	2,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 154,90	R\$ 309,80	R\$ 185,28	R\$ 370,56	--	R\$ 30,38
Descrição: TINTA PARA TECIDO GLITTER - 37ML-EMB.C/12 UNID. NA CORES: OURO E PRATA. SENDO UMA CAIXA DE CADA COR.										
1	2,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 57,54	R\$ 115,08	R\$ 68,74	R\$ 137,48	--	R\$ 11,20
Descrição: ACRIPUF - TINTA PARA EXPANSÃO A CALOR - 35ML EMBALAGEM C/ 06 UNID. NA COR: BRANCO.										
1	152,00	CX	acrillex	acrillex	R\$ 102,65	R\$ 15.602,80	R\$ 122,63	R\$ 18.639,76	--	R\$ 19,98
Descrição: TINTA À ÓLEO OIL COLOR CLASSIC CX C/ 8 BISNAGA DE 20ML - PARA PINTURAS ARTÍSTICAS EM TELAS. NAS CORES ABAIXO. SENDO 2 CAIXA DE CADA COR SEM SUBSTITUIÇÃO DE CORES. (76 CORES).										
1	30,00	UND	acrillex	acrillex	R\$ 51,04	R\$ 1.531,20	R\$ 60,97	R\$ 1.829,10	--	R\$ 9,93
Descrição: TINTA A ÓLEO PARA TELAS 120 ML- COR BRANCO DE TITÂNIO.										
1	22,00	UND	acrillex	acrillex	R\$ 62,16	R\$ 1.367,52	R\$ 74,26	R\$ 1.633,72	--	R\$ 12,10
Descrição: TINTA ACRÍLICA FOSCA NATURE COLORS - 60 ML. CX C/06 UNID NAS CORES:										
Subtotal Lote R\$ 40.775,00										
2	3,00	UND	ws	ws	R\$ 77,60	R\$ 232,80	R\$ 80,63	R\$ 241,89	--	R\$ 3,03
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE 1KG FINO -30CM X7MM -76 UNID.										
2	5,00	UND	ws	ws	R\$ 77,60	R\$ 388,00	R\$ 80,63	R\$ 403,15	--	R\$ 3,03
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE GROSSO 11MM TRANSPARENTE PCT 1KG										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,9114 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	10,00	UND	acrix	acrix	R\$ 15,36	R\$ 153,60	R\$ 15,96	R\$ 159,60	--	R\$ 0,60
Descrição: DILUENTE PARA TINTA DE TECIDO 60 ML										
2	60,00	UND	printers	printers	R\$ 5,61	R\$ 336,60	R\$ 5,83	R\$ 349,80	--	R\$ 0,22
Descrição: PAPEL CARBONO PARA RISCO EM TECIDO, COSTURA E BORDADO 1 FOLHAS - 60 X 44 CM. COR VERMELHO.										
2	3,00	UND	acrix	acrix	R\$ 53,54	R\$ 160,62	R\$ 55,63	R\$ 166,89	--	R\$ 2,09
Descrição: ACRILPEN - MARCADOR PARA TECIDO EMBALAGEM C/06 UNID. NAS CORES: VERDE MUSGO, MARROM E PRETO.										
2	10,00	UND	acrix	acrix	R\$ 20,24	R\$ 202,40	R\$ 21,03	R\$ 210,30	--	R\$ 0,79
Descrição: TERMOLINA LEITOSA 100 ML										
2	5,00	UND	tramontina	tramontina	R\$ 19,65	R\$ 98,25	R\$ 20,42	R\$ 102,10	--	R\$ 0,77
Descrição: TESOURA MULTIUSO - 19 CM DE COMPRIMENTO E UMA PONTA ABALOADA, COM LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL.										
2	10,00	UND	ws	ws	R\$ 18,14	R\$ 181,40	R\$ 18,85	R\$ 188,50	--	R\$ 0,71
Descrição: ROLO DE ESPUMA DE POLIÉSTER -INDICADO PARA PINTURA COM LARGURA DE 4CM, SUPORTE: PLÁSTICO, INDICAÇÕES: SUPERFÍCIES DE MADEIRA OU METÁLICAS.										
2	5,00	UND	acrix	acrix	R\$ 165,10	R\$ 825,50	R\$ 171,55	R\$ 857,75	--	R\$ 6,45
Descrição: ÓLEO DE LINHAÇA 100 ML. PCT C/ 06 UNID.										
2	10,00	UND	acrix	acrix	R\$ 84,76	R\$ 847,60	R\$ 88,07	R\$ 880,70	--	R\$ 3,31
Descrição: SECANTE DE COBALTO 100 ML. PCT C/6 UNID.										
2	15,00	UND	acrix	acrix	R\$ 151,65	R\$ 2.274,75	R\$ 157,57	R\$ 2.363,55	--	R\$ 5,92
Descrição: TEREINTINA 100ML - PCT C/6 UNID.										
2	10,00	UND	acrix	acrix	R\$ 89,05	R\$ 890,50	R\$ 92,53	R\$ 925,30	--	R\$ 3,48
Descrição: PASTA PARA MODELAGEM 250ML - EMBALAGEM C/03 UNID.										
2	8,00	UND	acrix	acrix	R\$ 124,63	R\$ 997,04	R\$ 129,50	R\$ 1.036,00	--	R\$ 4,87
Descrição: BASE ACRÍLICA PARA ARTESANATO - 250ML EMBALAGEM C/03 UNID.										
2	3,00	UND	acrix	acrix	R\$ 92,30	R\$ 276,90	R\$ 95,91	R\$ 287,73	--	R\$ 3,61
Descrição: ACQUA BETUME - 100ML EMBALAGEM C/ 06 UNID.										
2	1,00	UND	acrix	acrix	R\$ 384,41	R\$ 384,41	R\$ 399,43	R\$ 399,43	--	R\$ 15,02
Descrição: VERNIZ ACRILFIX BRILHANTE - 300ML. EMBALAGEM C/06 UNID.										
2	144,00	UND	CIS	CIS	R\$ 0,83	R\$ 119,52	R\$ 0,86	R\$ 123,84	--	R\$ 0,03
Descrição: LÁPIS PRETO SEM BORRACHA										
2	1,00	UND	CIS	CIS	R\$ 37,18	R\$ 37,18	R\$ 38,63	R\$ 38,63	--	R\$ 1,45
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,9114 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: BORRACHA BRANCA MACIA CAIXA COM 40 UNIDADES.										
2	6,00	UND	TEX	TEX	R\$ 17,06	R\$ 102,36	R\$ 17,73	R\$ 106,38	--	R\$ 0,67
Descrição: LINHAS PARA COSTURA RESISTENTE 2000 JARDAS 100 POLIÉSTER.										
2	10,00	UND	TEX	TEX	R\$ 26,18	R\$ 261,80	R\$ 27,20	R\$ 272,00	--	R\$ 1,02
Descrição: FITA CETIM 100 POLIÉSTER - Nº01 - 7MM ROLO 100 MTS - PISTACHE, ROSA, BRANCO, DOURADA E VERMELHO. (SENDO 02 UNID. DE CADA COR)										
2	5,00	UND	WS	WS	R\$ 18,74	R\$ 93,70	R\$ 19,47	R\$ 97,35	--	R\$ 0,73
Descrição: KIT DE ALFINETE PARA COSTURA-CABEÇA COLORIDA										
2	30,00	UND	SINGER	SINGER	R\$ 39,75	R\$ 1.192,50	R\$ 41,30	R\$ 1.239,00	--	R\$ 1,55
Descrição: AGULHA DE MÃO TAPESTRY. PARA BORDAR PONTO CRUZ, CONTÉM: 1 ENVELOPE COM 10 UNIDADES - COMPOSIÇÃO: AÇO NIQUELADO: SENDO 5 ENVELOPE DE CADA TAMANHO. N 04, 08, 16, 18, 22, 24.										
2	20,00	UND	SINGER	SINGER	R\$ 44,15	R\$ 883,00	R\$ 45,87	R\$ 917,40	--	R\$ 1,72
Descrição: AGULHA DE MAQUINA SINGER PARA COSTURA 2020 BLISTER, SENDO 10 UNID. DE CADA NUMERAÇÃO Nº11 E N14.										
2	10,00	UND	SINGER	SINGER	R\$ 63,16	R\$ 631,60	R\$ 65,63	R\$ 656,30	--	R\$ 2,47
Descrição: KIT DE AGULHAS PARA CROCHÊ COM 10 AGULHAS DO TAMANHO 2.0 AO 5.5 MM										
2	80,00	UND	SINGER	SINGER	R\$ 16,29	R\$ 1.303,20	R\$ 16,93	R\$ 1.354,40	--	R\$ 0,64
Descrição: AGULHA DE CROCHE TULIP BRAND - AÇO INOXIDÁVEL (0,60 A 1,75MM) Nº. 12 - 0,60MM Nº. 11 - 0,70MM Nº. 10 - 0,75MM Nº. 8 - 0,90MM Nº. 6 - 1,00MM Nº. 4 - 1,25MM Nº. 2 - 1,50MM Nº. 0 - 1,75MM. SENDO 10 UNIDADES DE CADA NÚMERO.										
2	30,00	UND	SINGER	SINGER	R\$ 15,04	R\$ 451,20	R\$ 15,63	R\$ 468,90	--	R\$ 0,59
Descrição: AGULHA DE CROCHÊ ALUMÍNIO 3,0MM 3,5MM 4,0MM, SENDO 10 UNIDADES DE CADA NÚMERO.										
2	1,00	ROL	SCA	SCA	R\$ 536,94	R\$ 536,94	R\$ 558,00	R\$ 558,00	--	R\$ 21,06
Descrição: PAPEL TERMO COLANTE PARA - PET APLIQUE. COMPOSIÇÃO: 60 ALGODÃO X 40 POLIÉSTER - 1 ROLO COM 25 METROS X 0,90CM LARGURA										
2	30,00	RL	TEX	TEX	R\$ 43,72	R\$ 1.311,60	R\$ 45,43	R\$ 1.362,90	--	R\$ 1,71
Descrição: BARBANTE CRU - 1424, 0KG - 4/6 FIOS.										
2	35,00	RL	TEX	TEX	R\$ 39,65	R\$ 1.387,75	R\$ 41,20	R\$ 1.442,00	--	R\$ 1,55
Descrição: BARBANTE 4/8 FIOS, MULTICOLOR. NAS CORES (PRETO, AMARELO, VERMELHO, AZUL, VERDE, ROSA E MARROM). SENDO 05 UNID. DE CADA COR.										
2	20,00	UND	TEX	TEX	R\$ 45,73	R\$ 914,60	R\$ 47,52	R\$ 950,40	--	R\$ 1,79
Descrição: LINHA 100 ALGODÃO MERCERIZADO, 500M - CROCHÊ TRICÔ 147 GRAMAS. COMPOSIÇÃO: 100 ALGODÃO MERCERIZADO TEX 295 FIO NE 4/2. NAS CORES DIVERSAS (BRANCO, VERMELHO, AZUL, VERDE, ROSA). SENDO 06 UNID. DE CADA COR.										
2	15,00	PCT	RSW	RSW	R\$ 13,95	R\$ 209,25	R\$ 14,50	R\$ 217,50	--	R\$ 0,55
Descrição: LACINHO DE CETIM LAÇO CONTÉM; 1 PACOTE COM 25 UNIDADES COMPOSIÇÃO: 100 POLIAMIDA, TAMANHO: 4CM X 4CM NA- COR: PINK,										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85	12,9114 %	R\$ 14.983,85	

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	100,00	UND	RSW	RSW	R\$ 15,49	R\$ 1.549,00	R\$ 16,10	R\$ 1.610,00	--	R\$ 0,61
Descrição: LINHA DE BORDAR EM MEADA UNID. C/ 8 METROS,										
2	1,00	UND	RSW	RSW	R\$ 57,68	R\$ 57,68	R\$ 59,93	R\$ 59,93	--	R\$ 2,25
Descrição: PLACAS PARA ENROLAR LINHAS - PACOTE COM 100 UNIDADES.										
2	50,00	UND	RSW	RSW	R\$ 11,12	R\$ 556,00	R\$ 11,55	R\$ 577,50	--	R\$ 0,43
Descrição: GUARDANAPO DECOUPAGE, DE ESTAMPAS FLORAIS, FRUTAS E MENINAS/MENINOS.										
2	15,00	UND	RSW	RSW	R\$ 6,84	R\$ 102,60	R\$ 7,11	R\$ 106,65	--	R\$ 0,27
Descrição: LIXA DE MASSA FOLHA GRÃO 150										
2	15,00	UND	RSW	RSW	R\$ 7,25	R\$ 108,75	R\$ 7,53	R\$ 112,95	--	R\$ 0,28
Descrição: LIXA OURO 280										
2	5,00	UND	RSW	RSW	R\$ 33,71	R\$ 168,55	R\$ 35,03	R\$ 175,15	--	R\$ 1,32
Descrição: FURADOR ARTESANAL ALICATE - PARA TRABALHOS DE ARTESANATO, FEITOS DE METAL E COM CABO EMBORRACHADO PARA MAIOR CONFORTO E PEGADA. FURA PAPÉIS, PAPÉIS METÁLICOS, PAPÉIS CARTÃO FINOS, ACETATO E EVA DE ATÉ 2,5MM DE ESPESSURA. CONTÉM RESERVATÓRIO PARA ARMAZENAR OS RECORTES FURADOS.										
2	12,00	UND	RSW	RSW	R\$ 37,85	R\$ 454,20	R\$ 39,33	R\$ 471,96	--	R\$ 1,48
Descrição: VERNIZ GERAL INCOLOR- 100 ML.										
2	12,00	UND	RSW	RSW	R\$ 27,75	R\$ 333,00	R\$ 28,83	R\$ 345,96	--	R\$ 1,08
Descrição: GOMA LACA INCOLOR - 100 ML										
2	10,00	UND	RSW	RSW	R\$ 20,46	R\$ 204,60	R\$ 21,26	R\$ 212,60	--	R\$ 0,80
Descrição: VERNIZ CRAQUELÊ 100 ML										
2	5,00	UND	RSW	RSW	R\$ 41,96	R\$ 209,80	R\$ 43,60	R\$ 218,00	--	R\$ 1,64
Descrição: BASE SELADORA 100ML										
2	10,00	UND	RSW	RSW	R\$ 92,39	R\$ 923,90	R\$ 96,00	R\$ 960,00	--	R\$ 3,61
Descrição: CRAQUELEX COLOR 37ML- EMBALAGEM DE 03 UNID										
2	6,00	UND	RSW	RSW	R\$ 102,95	R\$ 617,70	R\$ 106,97	R\$ 641,82	--	R\$ 4,02
Descrição: PATINA CERA- 37ML- EMBALAGEM C/03 UNID. COR OURO.										
2	5,00	UND	RSW	RSW	R\$ 18,77	R\$ 93,85	R\$ 19,50	R\$ 97,50	--	R\$ 0,73
Descrição: KIT AGULHEIRO CESTA AZA - C/12 CARTELAS.										
2	15,00	UND	RSW	RSW	R\$ 4,21	R\$ 63,15	R\$ 4,37	R\$ 65,55	--	R\$ 0,16
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE 30CM										
2	15,00	UND	RSW	RSW	R\$ 10,46	R\$ 156,90	R\$ 10,87	R\$ 163,05	--	R\$ 0,41
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,9114 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE 50CM										
2	15,00	UND	RSW	RSW	R\$ 18,12	R\$ 271,80	R\$ 18,83	R\$ 282,45	--	R\$ 0,71
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE 100CM										
2	15,00	UND	RSW	RSW	R\$ 23,48	R\$ 352,20	R\$ 24,40	R\$ 366,00	--	R\$ 0,92
Descrição: COLA PVA EXTRA P/ARTESANATO -100G (SECAGEM TRANSPARENTE).										
2	5,00	UND	RSW	RSW	R\$ 53,87	R\$ 269,35	R\$ 55,97	R\$ 279,85	--	R\$ 2,10
Descrição: COLA BRANCA EXTRA ADESIVO PVA-1 KG										
2	160,00	UND	RSW	RSW	R\$ 24,89	R\$ 3.982,40	R\$ 25,86	R\$ 4.137,60	--	R\$ 0,97
Descrição: BALÃO BEXIGA LISO DIVERSAS CORES 9 POLEGADAS PCT C/ 50 VERDE, ROSA FORTE, PINK, AMARELO, BRANCO, VERMELHO, AZUL E VINHO. (SENDO 20 PCT DE CADA COR).										
2	12,00	UND	RSW	RSW	R\$ 128,00	R\$ 1.536,00	R\$ 133,00	R\$ 1.596,00	--	R\$ 5,00
Descrição: TNT - PEÇA 50M - LARGURA FIXA: 1,40M										
Subtotal Lote R\$ 29.698,00										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 14,41	R\$ 144,10	R\$ 17,67	R\$ 176,70	--	R\$ 3,26
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHOS:00.										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 4,73	R\$ 47,30	R\$ 5,80	R\$ 58,00	--	R\$ 1,07
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHOS: 02-FORMATO: CHATO.										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 5,52	R\$ 55,20	R\$ 6,77	R\$ 67,70	--	R\$ 1,25
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHOS: 04 -FORMATO: CHATO.										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 6,14	R\$ 61,40	R\$ 7,53	R\$ 75,30	--	R\$ 1,39
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHOS: 06 -FORMATO: CHATO.										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 6,50	R\$ 65,00	R\$ 7,97	R\$ 79,70	--	R\$ 1,47
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHOS: 08 -FORMATO: CHATO										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 7,09	R\$ 70,90	R\$ 8,70	R\$ 87,00	--	R\$ 1,61
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHO:10 -FORMATO: CHATO										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 7,61	R\$ 76,10	R\$ 9,33	R\$ 93,30	--	R\$ 1,72
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHO:12 -FORMATO: CHATO										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,9114 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	20,00	UND	tigre	tigre	R\$ 8,13	R\$ 162,60	R\$ 9,97	R\$ 199,40	--	R\$ 1,84
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHO:14 -FORMATO: CHATO										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 9,11	R\$ 91,10	R\$ 11,17	R\$ 111,70	--	R\$ 2,06
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHO:16 -FORMATO: CHATO										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 10,03	R\$ 100,30	R\$ 12,30	R\$ 123,00	--	R\$ 2,27
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHO:18 -FORMATO: CHATO										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 11,93	R\$ 119,30	R\$ 14,63	R\$ 146,30	--	R\$ 2,70
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHO:20 -FORMATO: CHATO										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 13,75	R\$ 137,50	R\$ 16,87	R\$ 168,70	--	R\$ 3,12
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHO:22 -FORMATO: CHATO										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 16,80	R\$ 168,00	R\$ 20,60	R\$ 206,00	--	R\$ 3,80
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, SENDO IDEAL PARA COBERTURA COM VOLUME E PINTURAS EM TELAS, TECIDOS E MADEIRAS. CABO: LONGO/POLIPROPILENO; VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO; PONTA: CERDA NATURAL -TAMANHO:24 -FORMATO: CHATO										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 18,40	R\$ 184,00	--	R\$ 3,40
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM: 0										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 15,52	R\$ 155,20	R\$ 19,04	R\$ 190,40	--	R\$ 3,52
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM: 02										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 16,87	R\$ 168,70	R\$ 20,69	R\$ 206,90	--	R\$ 3,82
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM: 04										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 18,15	R\$ 181,50	R\$ 22,26	R\$ 222,60	--	R\$ 4,11
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM: 06										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 17,06	R\$ 170,60	R\$ 20,93	R\$ 209,30	--	R\$ 3,87
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM: 08										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 23,95	R\$ 239,50	R\$ 29,37	R\$ 293,70	--	R\$ 5,42
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM: 10										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 28,88	R\$ 288,80	R\$ 35,42	R\$ 354,20	--	R\$ 6,54
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM:12										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 34,98	R\$ 349,80	R\$ 42,91	R\$ 429,10	--	R\$ 7,93
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,9114 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM:14										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 35,94	R\$ 359,40	R\$ 44,08	R\$ 440,80	--	R\$ 8,14
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM: 16										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 44,12	R\$ 441,20	R\$ 54,12	R\$ 541,20	--	R\$ 10,00
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM:18										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 49,54	R\$ 495,40	R\$ 60,76	R\$ 607,60	--	R\$ 11,22
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM: 20										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 68,67	R\$ 686,70	R\$ 84,23	R\$ 842,30	--	R\$ 15,56
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM: 22										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 73,30	R\$ 733,00	R\$ 89,90	R\$ 899,00	--	R\$ 16,60
Descrição: PINCEL CHATO ORELHA DE BOI TAM: 24										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 18,78	R\$ 187,80	R\$ 23,03	R\$ 230,30	--	R\$ 4,25
Descrição: PINCEL KONEX LINER 422 TAMANHO 0 00 LONGO LETRISTA										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 18,78	R\$ 187,80	R\$ 23,03	R\$ 230,30	--	R\$ 4,25
Descrição: PINCEL KONEX LINER 422 TAMANHO 00 LONGO LETRISTA										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 13,62	R\$ 136,20	R\$ 16,70	R\$ 167,00	--	R\$ 3,08
Descrição: PINCEL FILETE 409 - 0										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 33,83	R\$ 338,30	R\$ 41,50	R\$ 415,00	--	R\$ 7,67
Descrição: PINCEL FILETE 436-2										
3	10,00	UND	tigre	tigre	R\$ 22,93	R\$ 229,30	R\$ 28,13	R\$ 281,30	--	R\$ 5,20
Descrição: PINCEL ARTISTICO P/ PINTURA 462 PITUÁ										
Subtotal Lote R\$ 6.798,00										
4	10,00	RL	rstecidos	rstecidos	R\$ 239,28	R\$ 2.392,80	R\$ 274,65	R\$ 2.746,50	--	R\$ 35,37
Descrição: TECIDO PANO DE COPA LISO - 100 ALGODÃO - 10 METROS.										
4	40,00	MTS	rstecidos	rstecidos	R\$ 30,82	R\$ 1.232,80	R\$ 35,38	R\$ 1.415,20	--	R\$ 4,56
Descrição: TECIDO XADREZ PARA BORDAR - 1,00 X1,40MT. SENDO NAS CORES:(VERMELHO E VERDE) 20M DE CADA COR										
4	30,00	MTS	rstecidos	rstecidos	R\$ 25,53	R\$ 765,90	R\$ 29,30	R\$ 879,00	--	R\$ 3,77
Descrição: TECIDO TRICOLINE LISA 100 ALGODÃO 1,50M LARGURA BRANCO.										
4	2,00	RL	rstecidos	rstecidos	R\$ 193,84	R\$ 387,68	R\$ 222,50	R\$ 445,00	--	R\$ 28,66
Descrição: TECIDO VAGONITE - BRANCO 140CM X 100 CM. X 10 MTS										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,9114 %	R\$ 14.983,85

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	1,00	RL	rstecidos	rstecidos	R\$ 404,99	R\$ 404,99	R\$ 464,73	R\$ 464,73	--	R\$ 59,74
Descrição: TECIDO ETAMINE PARA BORDAR BRANCO LARG. 1,40MX 100X 20 METROS										
4	5,00	UND	rstecidos	rstecidos	R\$ 42,93	R\$ 214,65	R\$ 49,28	R\$ 246,40	--	R\$ 6,35
Descrição: PASSA FITA FALSO - 17MM-PEÇA C/10MTS. NA COR: BRANCO										
4	30,00	MTS	rstecidos	rstecidos	R\$ 23,93	R\$ 717,90	R\$ 27,47	R\$ 824,10	--	R\$ 3,54
Descrição: TECIDO TRICOLINE: COMPOSIÇÃO: 100 ALGODÃO-LARGURA: 1,50M DE LARGURA. GRAMATURA: 130 G/M². PARA PATCH APLIQUE E, BARRADOS COM DIVERSAS ESTAMPAS. SENDO UM METRO DE CADA ESTAMPA.										
4	4,00	UND	rstecidos	rstecidos	R\$ 70,32	R\$ 281,28	R\$ 80,72	R\$ 322,88	--	R\$ 10,40
Descrição: BORDADO COM PASSA FITA										
Subtotal Lote R\$ 6.398,00										
5	10,00	UND	souza	souza	R\$ 144,76	R\$ 1.447,60	R\$ 173,15	R\$ 1.731,50	--	R\$ 28,39
Descrição: CAVALETE DE PINTURA COMPACTO, MAD. PINUS LUXO - DIMENSÃO DO PRODUTO: 4P X 48L X 85A CENTÍMETROS.										
5	100,00	UND	souza	souza	R\$ 33,40	R\$ 3.340,00	R\$ 39,93	R\$ 3.993,00	--	R\$ 6,53
Descrição: TELA DE PINTURA:40CM X 60CM.										
5	100,00	UND	souza	souza	R\$ 79,46	R\$ 7.946,00	R\$ 94,99	R\$ 9.499,00	--	R\$ 15,53
Descrição: TELA DE PINTURA:50CM X 100CM.										
5	120,00	UND	souza	souza	R\$ 13,20	R\$ 1.584,00	R\$ 15,78	R\$ 1.893,60	--	R\$ 2,58
Descrição: CAIXA SIMPLES 15X15X8 EM MDF CRUA- COM TAMPA SAPATO (ENCAIXE).										
5	80,00	UND	souza	souza	R\$ 21,30	R\$ 1.704,00	R\$ 25,46	R\$ 2.036,80	--	R\$ 4,16
Descrição: CAIXA CRUA TAMPA SAPATO 22X19X5CM 9										
5	120,00	UND	souza	souza	R\$ 11,47	R\$ 1.376,40	R\$ 13,71	R\$ 1.645,20	--	R\$ 2,24
Descrição: CAIXA TAMPA DE SAPATO -12X12X09 MDF CRU										
Subtotal Lote R\$ 17.398,00										
Subtotal Adjudicado R\$ 101.067,00							Subtotal Orçado: R\$ 116.050,85		12,9114 %	R\$ 14.983,85

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 101.067,00	R\$ 116.050,85	12,9114 %	14.983,85

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Cabixi-RO , 20 de Agosto de 2025

SILVANO ASCARI DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL